
COMUNE DI CA TENANUO VA 
Prov. di Enna 

Prot. Gen. nr. 	del 	- 	
W 

DETERMINAZIONE NR. 
DEL 4 - o6- 2&2 

OGGETTO : Adoone Cane.- Micmchip nr. 380260010056251. 

IL SINDACO 

Vista la deliberazione di C.C. nr.16 del 19/06/2015, avente ad oggetto "Approvazione Regolamento di adozione 

cani accalappiati sul territorio del comune di Catenanuova"; 

Vista la deliberazione di C.C. nr.06 del 17/04/2018, avente ad oggetto "Modifica del regolamento per adozione dei 

cani accalappiati nel territorio di Catenanuova"; 

Visto l'art. 4, comma 1, del regolamento di adozione che prevede per i soggetti che adotteranno un cane tra quelli 

accalappiati nel territorio di Catenanuova e custoditi presso il canile "Arca di Noè, con sede a Regalbuto in C.da 

Fontanazze S.S. 121 km 56+250 9  lo sgravio del tributo TARI per tutto il periodo di adozione e conseguentemente di 

vita dell'animale; 

Vista l'istanza di adozione prot gen. nr . 6207 del 31/07/2020, presentata dal Sig. Manera Sebastiano, nato a 

Catenanuova (EN) il 29/07/1963 e ivi residente in via Padova n.26, C.I. nr. A52683229 rilasciata dal Comune di 

Catenanuova in data 16/04/2012 e C.F.: MNR55T631-29C353Y, proprietario/possessore dell'immobile, quale 

abitazione principale, censito al N.C.E.U. del comune di Catenanuova al foglio nr. I particella nr.875 sub. 3; 

Vista la scheda di affido con la quale è stato identificato il cane richiesto in adozione, iscritto nel registro del 

canile "Arca di Noè" al nr. 1662 ed avente microchip nr. 380260010056251; 

Considerato che la scheda di affido corrisponde alla scheda identificativa del cane accalappiato nel territorio di 

questo Comune; 

Visto che, il sopra selezionato animale risulta tra quelli già sottoposti a sterilizzazione; 

Visto il "Disciplinare per l'adozione a privato cittadino di cani randagi ricoverati nel canile convenzionato" 

redatto in data 03/08/2020; 

Vista la nota prot. n. 6228 del 03/08/2020, avente ad oggetto: "Autorizzazione consegna cane adottato - 



microchip. nr. 380260010056251", con la quale in data 06/08/2020 veniva posto in consegna dal responsabile del 

canile "Arca di Noè" di Regalbuto al sig. Manera Sebastiano, l'animale selezionato; 

Visti gli atti d'ufficio relativi alla residenza del nucleo familiare del richiedente l'adozione; 

DETERMINA 

1. Assegnare in adozione il cane identificato con microchip nr. 380260010056251, al Sig. Manera Sebastiano, 

nato a Catenanuova (EN) il 29/07/1963 e ivi residente in via Padova n.26, C.I. nr. AS2683229 rilasciata dal 

Comune di Catenanuova in data 16/04/2012 e C.F.: MNRSST63L29C353Y, proprietario/possessore 

dell'immobile, quale abitazione principale, censito al N.C.E.U. del comune di Catenanuova al foglio nr. 1 

particella nr.875 sub.3; 

2. Trasmettere copia del presente provvedimento al Settore Economico Finanziario — Ufficio Tributi -, per gli 

adempimenti di cui al Regolamento di Adozione approvato con deliberazione di C.C. nr.16 del 19/06/2015 

e ss.mmii; 

3. Comunicare al Dipartimento di Prevenzione Vet erinaria — ASP nr.4 di Enna, l'avvenuta adozione del cane - 

microchip nr. 380260010056251, a nome del Sig. Manera Sebastiano, nato a Catenanuova (EN) il 

29/07/1963 e ivi residente in via Padova n.26, C.I. nr. A52683229 rilasciata dal Comune di Catenanuova in 

data 16/04/2012 e C.F.: MNRSST63L29C353Y, telefono nr. 3409621089, animale detenuto nella proprietà 

sita in Catenanuova (EN) in Contrada San Pieri snc, meglio descritta al N.C.T. al foglio n.3, particella 1098, 

al quale viene assegnato il nome "Ivana", per la relativa voltura; 

4. Rilasciare copia del presente provvedimento all'adottante. 

IL SINDACO 
!'" 	4Y \ tt. Carme(v giancarfo Scrav fieri 


